
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRACVEL AUTOCENTER LTDA ME

CNPJ 13.134.431/0001-92

Endereço RUA HUMBELINO PINHEIRO DOS REIS, LOJA 2 - CENTRO - ALEGRE - ES - CEP:

Contato 2835521622      licitacoes@tracvelpecas.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  ITEM 001

Ítem Marca

00034386 ALARME DA RE - CODIGO 73131968 164,004,00 41,00PECA00001
BLACK

BUZZER

Total do Lote:  164,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  ITEM 013

Ítem Marca

00004733
CILINDRO
- c0digo 87632372

21.120,0010,00 2.112,00PECA00013 GENAU

Total do Lote:  21.120,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  ITEM 015

Ítem Marca

00013723
CONJUNTO
de molas gas sustentacao capu - codigo 87559372 2.856,008,00 357,00UNID.00015 MONEA

Total do Lote:  2.856,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00016  ITEM 016

Ítem Marca

00001978
COXIM
(sistema do capu do motor) - codigo 75324245

97,5015,00 6,50PECA00016 ACP

Total do Lote:  97,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00018  ITEM 018

Ítem Marca

00034397 ELEMENTO FILTRO SEPARADOR AGUA - CODIGO 71104207 160,0010,00 16,00PECA00018 TURBO

Total do Lote:  160,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00021  ITEM 021

Ítem Marca

00013564
FILTRO DE AR
papel - codigo 84286399

4.462,5025,00 178,50UNID.00021 TURBO

Total do Lote:  4.462,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00022  ITEM 022

Ítem Marca

00001077
FILTRO HIDRAULICO
transmissao - codigo 47996857

2.815,0010,00 281,50PECA00022 PARKER

Total do Lote:  2.815,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00023  ITEM 023

Ítem Marca

00024496
FILTRO AR
primario - codigo 87682981 1.120,0010,00 112,00UNID.00023

FLEETGUA
RD

Total do Lote:  1.120,00

21



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRACVEL AUTOCENTER LTDA ME

CNPJ 13.134.431/0001-92

Endereço RUA HUMBELINO PINHEIRO DOS REIS, LOJA 2 - CENTRO - ALEGRE - ES - CEP:

Contato 2835521622      licitacoes@tracvelpecas.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00025  ITEM 025

Ítem Marca

00024910
FILTRO AR CONDICIONADO
- codigo 75254545

3.618,0020,00 180,90UNID.00025 TURBO

Total do Lote:  3.618,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00026  ITEM 026

Ítem Marca

00028491 FILTRO AR CONDICIONADO - CODIGO 84350712 3.767,5025,00 150,70PECA00026 TURBO

Total do Lote:  3.767,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00027  ITEM 027

Ítem Marca

00034398 FILTRO DE AR PAPEL - CODIGO 84286397 2.025,0025,00 81,00PECA00027 TURBO

Total do Lote:  2.025,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00028  ITEM 028

Ítem Marca

00034399 FILTRO DE AR SECUNDARIO - CODIGO 71104208 515,0010,00 51,50PECA00028 TURBO

Total do Lote:  515,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00032  ITEM 032

Ítem Marca

00034401 FILTRO TRANSMISSAO - CODIGO 84491498 4.187,5025,00 167,50PECA00032 MANN

Total do Lote:  4.187,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00034  ITEM 034

Ítem Marca

00034403 HASTE DIRECAO - CODIGO 71103594 882,505,00 176,50PECA00034 TSUL

Total do Lote:  882,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00035  ITEM 035

Ítem Marca

00034404 HASTE COMANDO LD - CODIGO 84312099 920,005,00 184,00PECA00035 TSUL

Total do Lote:  920,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00037  ITEM 037

Ítem Marca

00004091 JOGO DE PASTILHA DE FREIO (ESTACIONAMENTO) - CODIGO
84252208

280,005,00 56,00PECA00037 UNIT

22



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRACVEL AUTOCENTER LTDA ME

CNPJ 13.134.431/0001-92

Endereço RUA HUMBELINO PINHEIRO DOS REIS, LOJA 2 - CENTRO - ALEGRE - ES - CEP:

Contato 2835521622      licitacoes@tracvelpecas.com.br

Total do Lote:  280,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00048  ITEM 048

Ítem Marca

00034410 PLACA - CODIGO 75248810 2.560,00200,00 12,80PECA00048 PROELIS

Total do Lote:  2.560,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00050  ITEM 050

Ítem Marca

00034412 PLACA - CODIGO 84165763 6.630,00200,00 33,15PECA00050 PROELIS

Total do Lote:  6.630,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00051  ITEM 051

Ítem Marca

00034413 PLACA - CODIGO 84165760 6.280,00200,00 31,40PECA00051 PROELIS

Total do Lote:  6.280,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00052  ITEM 052

Ítem Marca

00032656 PLACA - CODIGO 75248807 3.296,00160,00 20,60UND00052 TSUL

Total do Lote:  3.296,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00057  ITEM 057

Ítem Marca

00011345
RESERVATORIO DE AGUA
- codigo 84227067

5.142,0010,00 514,20UNID.00057 GONEL

Total do Lote:  5.142,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00060  ITEM 060

Ítem Marca

00029681
SENSOR ENGINE PRESSURE
- codigo 75236112

679,505,00 135,90PECA00060 SIEMINS

Total do Lote:  679,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00063  ITEM 063

Ítem Marca

00034419 TAMPA - CODIGO 71103596 2.101,0010,00 210,10PECA00063 ORGIS

Total do Lote:  2.101,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00089  ITEM 089

Ítem Marca

00034445 BUCHA - CODIGO 85805988 482,0020,00 24,10PECA00089 PIM

23



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRACVEL AUTOCENTER LTDA ME

CNPJ 13.134.431/0001-92

Endereço RUA HUMBELINO PINHEIRO DOS REIS, LOJA 2 - CENTRO - ALEGRE - ES - CEP:

Contato 2835521622      licitacoes@tracvelpecas.com.br

Total do Lote:  482,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00090  ITEM 090

Ítem Marca

00034446 BUCHA - CODIGO 9968019 542,5025,00 21,70PECA00090 PIM

Total do Lote:  542,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00092  ITEM 092

Ítem Marca

00034448 CORREIA - CODIGO 85826230 1.423,5015,00 94,90PECA00092 GATES

Total do Lote:  1.423,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00099  ITEM 099

Ítem Marca

00034455 ENGRENAGEM - CODIGO 87710173 4.688,005,00 937,60PECA00099 TSUL

Total do Lote:  4.688,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00101  ITEM 101

Ítem Marca

00032841 FILTRO DE AR INTERNO COD. 87682999 1.084,0020,00 54,20UNID.00101 TURBO

Total do Lote:  1.084,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00108  ITEM 0108

Ítem Marca

00034462 KIT DE VEDACAO - CODIGO 84155586 1.310,0010,00 131,00PECA00108 APC

Total do Lote:  1.310,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00110  ITEM 110

Ítem Marca

00034464 KIT DE VEDACAO - CODIGO 84154167 1.145,0010,00 114,50PECA00110 APC

Total do Lote:  1.145,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00111  ITEM 111

Ítem Marca

00034465 PARA-BRISA DIANTEIRO - CODIGO 85801621 3.987,003,00 1.329,00PECA00111 MG

Total do Lote:  3.987,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00112  ITEM 112

Ítem Marca

00034466 PINO - CODIGO 85801097 100,0020,00 5,00PECA00112 PIM

24



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRACVEL AUTOCENTER LTDA ME

CNPJ 13.134.431/0001-92

Endereço RUA HUMBELINO PINHEIRO DOS REIS, LOJA 2 - CENTRO - ALEGRE - ES - CEP:

Contato 2835521622      licitacoes@tracvelpecas.com.br

Total do Lote:  100,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00114  ITEM 114

Ítem Marca

00034468 PIVO - CODIGO 9968025 1.560,0010,00 156,00PECA00114 TREXX

Total do Lote:  1.560,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00117  ITEM 117

Ítem Marca

00034471 POLIA - CODIGO 4895301 4.780,0020,00 239,00PECA00117 TSUL

Total do Lote:  4.780,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00119  ITEM 119

Ítem Marca

00034472 REPARO DO CILINDRO DE PROFUNDIDADE - CODIGO 84154166 572,505,00 114,50PECA00119 APC

Total do Lote:  572,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00123  ITEM 123

Ítem Marca

00034476 TENSOR DA CORREIA - CODIGO 2852161 3.440,5010,00 344,05PECA00123 TSUL

Total do Lote:  3.440,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00129  ITEM 129

Ítem Marca

00034482 ANEL - CODIGO 813/50026 192,0020,00 9,60PECA00129 APC

Total do Lote:  192,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00130  ITEM 130

Ítem Marca

00034483 ANEL - CODIGO 904/50023 306,0020,00 15,30PECA00130 APC

Total do Lote:  306,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00132  ITEM 132

Ítem Marca

00034485 ANEL - CODIGO 813/00425 150,0020,00 7,50PECA00132 APC

Total do Lote:  150,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00135  ITEM 135

Ítem Marca

00034488 BUCHA - CODIGO 829/00548 1.010,0020,00 50,50PECA00135 PIM

25



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRACVEL AUTOCENTER LTDA ME

CNPJ 13.134.431/0001-92

Endereço RUA HUMBELINO PINHEIRO DOS REIS, LOJA 2 - CENTRO - ALEGRE - ES - CEP:

Contato 2835521622      licitacoes@tracvelpecas.com.br

Total do Lote:  1.010,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00138  ITEM 138

Ítem Marca

00034491 BUCHA - CODIGO 809/00176 1.252,0040,00 31,30PECA00138 PIM

Total do Lote:  1.252,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00139  ITEM 139

Ítem Marca

00034492 BUCHA - CODIGO G65/0 698,0020,00 34,90PECA00139 PIM

Total do Lote:  698,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00147  ITEM 147

Ítem Marca

00034500 DISCO - CODIGO 458/20353 3.615,0050,00 72,30PECA00147 FRIZZ

Total do Lote:  3.615,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00149  ITEM 149

Ítem Marca

00034502 ESPACADOR - CODIGO 819/00132 240,0020,00 12,00PECA00149 TSUL

Total do Lote:  240,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00155  ITEM 155

Ítem Marca

00028494 FILTRO LUBRIFICANTE - CODIGO 320/04133A 3.582,0030,00 119,40PECA00155
DONALDS

ON

Total do Lote:  3.582,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00156  ITEM 156

Ítem Marca

00028495 FILTRO SEDMENTADOR - CODIGO 32/925915 3.753,0030,00 125,10PECA00156 BALDWIN

Total do Lote:  3.753,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00157  ITEM 157

Ítem Marca

00032840 FILTRO DE TRANSMISSAO - CODIGO 581/M7012 2.385,0030,00 79,50UNID.00157 BALDWIN

Total do Lote:  2.385,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00158  ITEM 158

Ítem Marca

00034496 KIT DE REPARO - CODIGO 991/00103 1.934,0020,00 96,70PECA00158 APC

26



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRACVEL AUTOCENTER LTDA ME

CNPJ 13.134.431/0001-92

Endereço RUA HUMBELINO PINHEIRO DOS REIS, LOJA 2 - CENTRO - ALEGRE - ES - CEP:

Contato 2835521622      licitacoes@tracvelpecas.com.br

Total do Lote:  1.934,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00159  ITEM 159

Ítem Marca

00034498 KIT DE REPARO - CODIGO 991/00110 3.552,0020,00 177,60PECA00159 APC

Total do Lote:  3.552,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00167  ITEM 167

Ítem Marca

00034508 PINO - CODIGO 811/10091 4.330,0020,00 216,50PECA00167 PIM

Total do Lote:  4.330,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00168  ITEM 168

Ítem Marca

00034509 PINO - CODIGO 811/80001 1.382,0020,00 69,10PECA00168 PIM

Total do Lote:  1.382,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00173  ITEM 173

Ítem Marca

00034514 PLACA - CODIGO 458/20285 2.406,0060,00 40,10PECA00173 TSUL

Total do Lote:  2.406,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00177  ITEM 177

Ítem Marca

00034517 VEDADOR - CODIGO 813/00426 186,0020,00 9,30PECA00177 APC

Total do Lote:  186,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00178  ITEM 178

Ítem Marca

00034518 VEDADOR - CODIGO - 904/50033 2.068,0020,00 103,40PECA00178 APC

Total do Lote:  2.068,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00179  ITEM 179

Ítem Marca

00034519 VEDADOR - CODIGO - 904/50040 1.368,0020,00 68,40PECA00179 APC

Total do Lote:  1.368,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00180  ITEM 180

Ítem Marca

00034520 VEDADOR - CODIGO - 904/50047 1.611,0030,00 53,70PECA00180 APC

27



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRACVEL AUTOCENTER LTDA ME

CNPJ 13.134.431/0001-92

Endereço RUA HUMBELINO PINHEIRO DOS REIS, LOJA 2 - CENTRO - ALEGRE - ES - CEP:

Contato 2835521622      licitacoes@tracvelpecas.com.br

Total do Lote:  1.611,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00182  ITEM 182

Ítem Marca

00034522 VIDRO - CODIGO 827/80371-1/4 3.650,0010,00 365,00PECA00182 MG

Total do Lote:  3.650,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00185  ITEM 185

Ítem Marca

00034523 ARRUELA DE ENCOSTO - CODIGO 8R-0249 615,0030,00 20,50PECA00185
DAS

TRAKTOR

Total do Lote:  615,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00187  ITEM 187

Ítem Marca

00034525 BUCHA - CODIGO 9C-6020 375,0015,00 25,00PECA00187
ITALBRON

ZE

Total do Lote:  375,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00191  ITEM 191

Ítem Marca

00034527 EIXO PLANETARIO - CODIGO 8R-0248 603,7515,00 40,25PECA00191 WP

Total do Lote:  603,75

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00192  ITEM 192

Ítem Marca

00034528
ENGRENAGEM PLANETARIA COM 29 DENTES - CODIGO
253-8920

3.842,2515,00 256,15PECA00192 WP

Total do Lote:  3.842,25

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00193  ITEM 193

Ítem Marca

00034529 ENGRENAGEM SOL - CODIGO 143-4918 5.077,505,00 1.015,50PECA00193 NAFEN

Total do Lote:  5.077,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00195  ITEM 195

Ítem Marca

00034262 FILTRO DE AR INTERNO - CODIGO 256-7903 901,5015,00 60,10PECA00195 TURBO

Total do Lote:  901,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00198  ITEM 198

Ítem Marca

00032853 FILTRO LUBRIFICANTE - CODIGO 269-8325 1.761,0015,00 117,40UNID.00198 DONALDS

28



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRACVEL AUTOCENTER LTDA ME

CNPJ 13.134.431/0001-92

Endereço RUA HUMBELINO PINHEIRO DOS REIS, LOJA 2 - CENTRO - ALEGRE - ES - CEP:

Contato 2835521622      licitacoes@tracvelpecas.com.br

ON

Total do Lote:  1.761,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00202  ITEM 202

Ítem Marca

00034530 MOLA - CODIGO 148-7841 265,0025,00 10,60PECA00202
DAS

TRAKTOR

Total do Lote:  265,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00204  ITEM 204

Ítem Marca

00034532 PINO DE MOLA - CODIGO 8T-2925 25,0025,00 1,00PECA00204
DAS

TRAKTOR

Total do Lote:  25,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00205  ITEM 205

Ítem Marca

00034533 PINO GUIA - CODIGO 115-5327 201,0030,00 6,70PECA00205
DAS

TRAKTOR

Total do Lote:  201,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00207  ITEM 207

Ítem Marca

00034535 PISTAO - CODIGO 143-4916 2.957,005,00 591,40PECA00207 NAFEN

Total do Lote:  2.957,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00212  ITEM 212

Ítem Marca

00032858 FILTRO DIESEL SECUNDARIO - CODIGO FF 5052 167,505,00 33,50UNID.00212
FLEETGUA

RD

Total do Lote:  167,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00213  ITEM 213

Ítem Marca

00032859 FILTRO SEPARADOR DE AGUA - CODIGO FS 1242 434,505,00 86,90UNID.00213 RACOR

Total do Lote:  434,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00230  ITEM 230

Ítem Marca

00034539 OLEO TRANSMISSAO 10W30 - BALDE COM 20 LITROS 18.180,0060,00 303,00BALDE00230
SPEEDY

OIL

Total do Lote:  18.180,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00232  ITEM 232

Ítem Marca

29



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRACVEL AUTOCENTER LTDA ME

CNPJ 13.134.431/0001-92

Endereço RUA HUMBELINO PINHEIRO DOS REIS, LOJA 2 - CENTRO - ALEGRE - ES - CEP:

Contato 2835521622      licitacoes@tracvelpecas.com.br

00034540
OLEO TUTELA TRC 50 PARA CAIXA DE TRANSMISSAO -
BALDE COM 20 LITROS

16.460,0050,00 329,20BALDE00232
SPEEDY

OIL

Total do Lote:  16.460,00

Total do Fornecedor:  192.330,00

30


